

Tychy dnia, 13.12.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Tankowanie oraz dostawę paliwa ON i benzyny bezołowiowej 95 z możliwością składania ofert częściowych”

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania wyjaśniamy na podstawie art. 38 ustawy Pzp wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje następujące rodzaje kart paliwowych oferowanych przez Wykonawcę ?

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje dwa rodzaje Kart Flotowych:

kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę lub okaziciela

kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu

Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity:

ilości zakupionych paliw (limit dzienny, miesięczny wyrażony w litrach)

wartości zakupionych produktów i usług (limit dzienny, miesięczny wyrażony w pln)

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru MPK, którym może być numerem rejestracyjny pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje karty paliwowe j.w. Ponadto wymaga podawania przez kierowcę stanu licznika. Karta musi być przyporządkowana do pojazdu.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zapasowe karty paliwowe były kartami wydanymi na okaziciela (§ 3 ust 2 projektu Umowy)? W takim przypadku do karty paliwowej nie jest przypisane imię i nazwisko kierowcy (nadruk na karcie) i może za jej pomocą dokonywać transakcji każdy z kierowców Zamawiającego? Podobnie jak w przypadku mikroprocesorowych kart płatniczych nie ma możliwości u Wykonawcy zmiany przypisania na już wydanej karcie paliwowej.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyrażą zgodę aby zapasowe karty paliwowe były kartami wydanymi na okaziciela.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dodatkowe karty paliwowe zostały wydane w ciągu 14 dni od daty złożenia zamówienia na karty przez Zamawiającego (§ 3 ust 3 projektu Umowy)?

Mając na uwadze zobowiązania wobec innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na wydanie kart paliwowych w terminie 14 dni od daty złożenia zamówienia.

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udostępniania Zamawiającemu na każde jego żądanie ewidencji w terminie nie dłuższym niż 4 dni od otrzymania wniosku o udostępnienie (§ 3 ust 9 projektu Umowy)?

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępni internetowy portal flotowy - interaktywny system, za pośrednictwem którego, po indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza taborem samochodowym oraz ma wgląd do transakcji realizowanych za pomocą kart paliwowych.

Odpowiedź:

W przypadku udostępnienia portalu Zamawiający nie wymaga udostępnienia raportu.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 4 ust 2 projektu Umowy poprzez zamianę słowa „netto” na „brutto”, gdyż Wykonawca udziela rabatu w kwotach brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowany zapis.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w § 4 projektu Umowy poprzez dodanie ustępu o następującej treści: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu, o którym mowa w ust.2 powyżej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje następujący zapis:

„Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu, o którym mowa w ust.2 powyżej.”

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisów § 5 ust 1 projektu Umowy następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych od 1 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmiany.

8. Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty Wystawienia faktury przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin 21 dniowy od dnia wystawienia faktury.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów § 7 ust 2 projektu Umowy poprzez dodanie na następującego zapisu: „... tj: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów w § 7 ust 4 i 5 projektu Umowy? Wykonawca nie ma możliwości dokonania zwrotu kosztów w przypadku kiedy Zamawiający dokona zakupu usługi u podmiotu trzeciego.

Odpowiedź:

Ze względu na świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów z terenu gmin będących współnikiem spółki jesteśmy zobowiązani do ciągłego, nieprzerwanego świadczenia usługi w związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapis bez zmiany.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisów § 10 projektu Umowy poniższymi, gdyż ma gruncie realizacji umowy dochodzi do udostępnienia danych, każda ze stron realizuje własne cele przetwarzania, jest oddzielnym Administratorem Danych Osobowych:

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako

osoby do kontaktu lub realizacji niniejszej umowy (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zapisy.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako załącznik do umowy OWSiUKFL pod warunkiem złożenia oświadczenia, iż pierwszeństwo mają zapisy umowy oraz SIWZ.

13. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na zakup paliw na stacji położonej nie dalej niż 6km od siedziby Spółki, chciałbym dopytać o informacje umieszczona w załączniku 1 Formularz oferty I część. I. A) Cena za olej napędowy: 1. Cena jednostkowa netto oleju napędowego Ekodisel w PKN Orlen S.A. wg stanu na dzień 09.12.2019 r.: 4,05 zł / za litr (4.053,00 zł. za m3) 2. Opust:.....zł za litr – netto Mam rozumieć że cena 4,05 zł jest tutaj cena stała (dla porównania

ofert) i jest to cena spot publikowana przez PKN ? a zmienna ktora nalezy umiescic to jest opust od ceny spot PKN Orlen, czy od ceny na dystrybutorze ? Czyli rabat ma byc udzielony od ceny spot PKN Orlen, czy od ceny na dystrybutorze.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż cena 4,05 zł. jest ceną stałą tylko i wyłącznie dla celów przykładowych. Wykonawca do kalkulacji ceny na ON powinien uwzględnić cenę ze strony Orlenu z dnia 09.12.2019 r., a do kalkulacji ceny PB – 95 z dystrybutora z dnia 09.12.2019 r.

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

43-100 Tychy, ul. Lokalna 11

tel. + 48 32 70 70 103, fax + 48 32 70 70 104

NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704

BDO: 000000421